Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO/TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO/TERMO DE ADESÃO INEXIGIBILIDADE Nº 37/2025, COM BASE NA

LEI FEDERAL Nº LEI 14.133/2021, ART. 86 inciso II e III.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público o processo administrativo nº 674/2025, que tem como
objeto; AQUISIÇÃO ATRAVES DE CARONA NA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO 102/2024/CALDAS NOVAS(GO), REFERENTE A CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE FROTA COM

IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E

INTEGRADO, VIA INTERNET, ATRAVÉS DE REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, PARA

MANUTENÇÃO OPERACIONAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, VISANDO

ATENDER OS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE VEÍCULOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. Em favor da empresa.
DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTAO LTDA, C.N.P.J. nº 03.477.309/0001-65, no
valor de 693.755,00 (seiscentos e noventa e três mil setecentos e cinquenta e cinco reais),

com base no Art. 86 Inciso II e III, caput, da Lei Federal nº 14.133, contratada através
da Ata de Registro de Preços nº 102/2024 Pregão Eletrônico Nº 013/2024. Processo
administrativo n° 019368/2024.  PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS

NOVAS(GO)

São Miguel do Guaporé – RO, 10 de abril de 2025.

Inserido no sistema por:

Cenira F. Da Silva Ribeiro
Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Edvaldo Ferreira da silva
Superintendente De Licitação /Agente De Contratação